COPPA SICILIA GF/MF STRADA 2017

Classifica a punti FINALE MEDIOFONDO
Pos. NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappa 1l Tappa 2 Tappa 3 Tappa 4 Tappa 5 Tappa 6 Bonus
1 MUSMECI LISA F 21/08/79 ASD CICL. MONTESERRA 6 2600 425 375 425 425 425 425 100
VIAGRANDE/CICLO CLUB
NAXOS
2 CAGGEGI SABINA F 18/05/83 ASD NEOS CYCLING 6 2000 375 25 375 375 375 375 100
Pos. NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappa 1l Tappa 2 Tappa 3 Tappa 4 Tappa 5 Tappa 6 Bonus
1 D'AMURI IRENE F 24/09/70 TEAM MAX BICI 6 2500 425 425 375 425 375 375 100
2 DI BLASI ISABELLA F 25/05/71 ASD GS MEDITERRANEO 6 2190 335 375 335 375 335 335 100
Pos. NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa 4 Tappa 5 Tappa 6 Bonus
1 TIMPANARO ANTONIO M 12/05/83 ASD TEAM ASSORO 6 1675 195 255 215 305 335 270 100
MARIA
2 OTTINO SIMONE M 18/05/84 ASD BICI & BIKE 6 1510 145 205 220 270 285 285 100
GIOVANNI
3 DI PAOLA M 07/03/84 ASD TEAM DOCTORBIKE 6 1480 140 235 210 265 265 265 100
4 CAMUGLIA M 01/09/86 ASD TEAM BIKE 5 1110 215 225 270 375 25 0 0
MICHELANGELO CASTIGLIONE
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Classifica a punti FINALE MEDIOFONDO

CATEGORIA : M2

Pos.  NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappal  Tappa2  Tappa3  Tappad  Tappa5  Tappa6 Bonus

1 CONSOLO ENRICO M 06/10/79 TEAM MAX BICI 6 2480 375 305 425 425 425 425 100

2 TOSTO GIUSEPPE M  06/03/82 ASD TEAM BIKE 5 1655 265 265 375 375 375 0 0
CASTIGLIONE

3 GIORGIANNIANDREA M 05/02/78 ASD TEAM DOCTORBIKE 5 1220 235 220 225 270 0 270 0

4 FAZIO BENEDETTO M 14/10/81 ASD NEOS CYCLING 5 1125 245 25 235 285 0 335 0

CATEGORIA : M3

Pos. NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappa 1l Tappa 2 Tappa 3 Tappa 4 Tappa 5 Tappa 6 Bonus
1 GUARRERA ANTONINO M 12/04/74 ASD NEOS CYCLING 6 2220 305 335 375 425 375 305 100
2 SALEMI GIOVANNI M 25/10/75 ASD FAVARA PEDALA 6 2095 285 270 335 305 425 375 100
3 GIORGIANNI LETTERIO M 30/01/76 ASD TEAM DOCTORBIKE 6 1595 210 205 285 265 285 245 100
4 GRASSO SALVATORE M 10/12/74 ASD NEOS CYCLING 6 1495 200 235 25 335 335 265 100
5 LOTA' GIOVANNI M 07/11/75 ASD BICI CLUB 6 1430 185 165 235 245 265 235 100
6 DRAGA' MASSIMO M 08/01/77 TEAM MAX BICI 6 1145 100 110 205 205 210 215 100
7 DI LUCA LUPITTO M 24/09/74 ASD CICLISTICA TERME 5 1105 180 180 265 255 0 225 0
DOMENICO

8 GUANTA MAURIZIO M 24/03/73 ASD BICI & BIKE 6 1015 55 85 190 200 185 200 100
9 PARISI LUCIANO M 11/01/75 ASD ANDREA TROVATO 5 895 140 105 0 210 220 220 0
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Classifica a punti FINALE MEDIOFONDO

CATEGORIA : M4

Pos. NOME

1 CELI ARMANDO

2 ARICO' ANTONINO

3 PARISI ROSARIO

4 TOSTO ALFIO MARIA
GIOV.

5 SCHILLACI DANIELE

6 CENTONZE

7 GRASSO SALVATORE
MASSIMILIANO

8 BONFIGLIO MASSIMO

9 CANNIZZARO DAVIDE

10 CASTRONOVO

11 TROVATELLO
DOMENICO

12 GIUNTA SALVATORE

SESSO NATO IL

24/09/69
26/01/69
21/09/69
07/02/70

05/06/70
07/10/68

24/09/71

08/10/69
20/01/70
23/02/69
01/03/68

21/04/72

TEAM

ASD TEAM DOCTORBIKE
ASD NEOS CYCLING
ASD ANDREA TROVATO
ASD NEOS CYCLING

ASD NEOS CYCLING

ASD RAMETTA DUSTY
BUCCHERI

ASD TEAM LAVIANO

ASD BICI & BIKE

ASD NEOS CYCLING
ASD FAVARA PEDALA
TEAM MAX BICI

TEAM MAX BICI
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TOTALE
1755
1720
1665
1660

1500
1170

1105

1075
995
885
885

690

Tappa 1
375
270
215
245

220
150

70

170
180
185
30

35

Tappa 2
335
285
195
255

215
160

140

220
190
200
120

125

Tappa 3
375
255
245
235

200
170

160

215
175
25

105

130

Tappa 4
425
270
305
285

235
215

220

255
245
265
200

210

Tappa 5
0

285

270

255

265
195

180

215
205
210
145

Tappa 6
245
255
335
285

265
180

235

185

190

Bonus
0

100
100
100

100
100

100

100




Classifica a punti FINALE MEDIOFONDO

CATEGORIA : M5

Pos. NOME

1 SEMINARA

2 MANNINO ALFIO

3 PUGLISI PIETRO

4 ANDOLINA ANTONINO

5 RAGNO ANTONINO

6 FRONTINO
CRISAFULLI TONINO

7 CARACCIOLO

8 PRESTI NINO

9 MAZZEO ANTONINO

10 DENARO GIUSEPPE

11 PAPANDREA
SEBASTIANO FILIPPO
MARIA

SESSO NATO IL

M

<

£ £ £ £ £

14/10/65

06/02/66
26/06/63

13/04/64
02/07/65
09/06/63

09/08/63
23/11/64
14/06/66
07/11/64
04/06/64

TEAM

ASD BICITECH MASTER
SPORT

ASD TEAM LAVIANO

A.S.D. "UNIONE CICLISTI
SIRACUSANI"

TEAM MAX BICI
ASD BICI & BIKE
ASD NEOS CYCLING

ASD BICI & BIKE

ASD CICLISTICA TERME
TEAM MAX BICI

ASD BICI & BIKE

ASD TEAM LAVIANO
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TAPPE TOTALE

6

[¢)]

a o o o

2325

2210
1745

1645
1595
1445

1375
1360
1320
1255
1225

Tappa 1
425

305
210

160
245
255

155
200
145
205
130

Tappa 2

375

335
285

210
225
245

170
200
155
215
160

Tappa 3

425

335
285

265
245
375

225
210
220
0

205

Tappa 4

270

425
285

335
255
305

235
220
210
265
215

Tappa 5

425

375
335

305
270
0

255
225
265
285
200

Tappa 6

305

335
245

270
255
265

235
205
225
285
215

Bonus

100

100
100

100
100
0

100
100
100

100




Classifica a punti FINALE MEDIOFONDO

CATEGORIA : M6

Pos.  NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa4  Tappa5s Tappa 6 Bonus

1 BARBARO ALFREDO 17/04/59 ASD BICI & BIKE 6 2380 335 335 425 425 425 335 100

2 GULLETTA FILIPPO M  04/06/58 ZANCLE CYCLING TEAM 6 2030 305 305 375 375 285 285 100

3 PALERMO ANGELO M 19/02/62 ASD BICI & BIKE 6 1740 245 270 285 305 270 265 100

4 LOMBARDO M  07/07/61 ASD BICI & BIKE 6 1655 255 255 270 265 265 245 100

5 COMELLA SALVATORE M 16/09/59 ASD UN PO DI BICI 5 1545 285 285 335 0 335 305 0

6 VALASTRO M  11/10/59 ASD ANDREA TROVATO 6 1540 220 175 305 245 225 270 100

7 ROCCAMO DOMENICO M 29/04/61 ASD INTERNETPOINTDE 5 1325 270 265 265 270 0 255 0
SALVO

8 PORCELLI GIACOMO M 20/12/59 ASD NEOS CYCLING 5 1075 200 195 0 235 210 235 0

CATEGORIA : M7

Pos.  NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappa 1 Tappa 2 Tappa 3 Tappa4  Tappa5 Tappa 6 Bonus

1 LEONE VINCENZO M 11/09/57 ASD CICL. MONTESERRA 6 2600 425 375 425 425 425 425 100
VIAGRANDE

2 ALOI ANTONINO M  02/05/57 ASD TEAM DOCTORBIKE 6 2150 285 305 335 375 375 375 100

3 LORENTINO GIOVANNI M 23/09/53 AN.V.G.O.D. 6 1900 375 255 265 265 335 305 100

4 BENENATO GIUSEPPE M 05/10/53 ASD TEAM DOCTORBIKE 6 1870 270 285 305 335 305 270 100

5 ORSINA CARMELO M  06/06/55 ASD NEOS CYCLING 6 1645 255 225 255 270 285 255 100

6 TORRE PIETRO M  15/10/56 ASD TEAM DOCTORBIKE 6 1615 245 235 245 255 270 265 100
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Classifica a punti FINALE MEDIOFONDO

CATEGORIA : M8

Pos.  NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappal  Tappa2  Tappa3  Tappa4  Tappa5  Tappa6 Bonus

1 NICOLOSI ROBERTO M  28/03/51 ASD CICL. MONTESERRA 6 2550 375 425 425 425 375 425 100
VIAGRANDE

2 CATANZARO FILIPPO M  06/04/50 ASD RUOTA LIBERA 6 1875 265 270 265 305 335 335 100
NICOSIA

3 IARRERA SALVATORE M 06/07/46 ASD RAMETTA DUSTY 5 1640 270 265 305 375 425 0 0
BUCCHERI

CATEGORIA : MS

Pos.  NOME SESSO NATOIL TEAM TAPPE TOTALE Tappal  Tappa2  Tappa3  Tappa4  Tappa5  Tappa6 Bonus

1 CALABRESE ALESSIO 12/03/93 ASD BIKE EXPLORER 6 2550 375 425 425 425 425 375 100

2 ZAPPALA'EMANUELE M  25/10/89 ASD TEAM LAVIANO 6 1660 190 265 235 265 335 270 100

3 CALABRO'ANTONINO M 11/02/92 ASD CICLISTICA TERME 5 1635 425 285 285 305 0 335 0

4 CRISTAUDO M 03/03/95 ASD TEAM LAVIANO 6 1395 175 180 205 235 255 245 100

5 SOTTILE ANTONINO M 25/12/95 ASD CICLISTICA TERME 5 1175 210 245 210 245 0 265 0
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